UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SDTTG - TT                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 3  năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch của Công văn số 41/TTT-NV3

ngày 28/3/2025 của Thanh tra tỉnh.

         Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 41/TTT-NV3 ngày

28/3/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chương

trình công tác năm 2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực.

Qua nghiên cứu bản Dự thảo, Sở Dân tộc và Tôn giáo thống nhất với nội

dung dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của

Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực.

Sở Dân tộc và Tôn giáo thông tin Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Thủy.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Vin

		2025-03-31T10:33:44+0700
	Lê Văn Vin

		2025-03-31T10:35:08+0700
	Lê Văn Vin

		2025-03-31T10:35:19+0700
	Lê Văn Vin

		2025-03-31T10:35:56+0700
	Lê Văn Vin

		2025-03-31T10:36:10+0700
	Lê Văn Vin

		2025-03-31T11:15:07+0700

		2025-03-31T11:15:07+0700

		2025-03-31T11:15:07+0700